АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2024 г.                                                                           № 102

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации города Полярные Зори

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Полярные Зори:

- от 19.09.2016 № 948 «О создании комиссии по проведению комплексных

комиссионных мероприятий по выявлению и учёту бесхозных зданий, сооружений

и иных объектов в целях выявления фактов их незаконного использования

посторонними лицами»;

- от 22.01.2021 № 34 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению комплексных комиссионных мероприятий по выявлению и учёту

бесхозных зданий, сооружений и иных объектов в целях выявления фактов их

незаконного использования посторонними лицами»;

- от 25.01.2022 № 42 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению комплексных комиссионных мероприятий по выявлению и учёту

бесхозных зданий, сооружений и иных объектов в целях выявления фактов их

незаконного использования посторонними лицами»;

- от 25.01.2023 № 38 «О внесении изменений в состав комиссии по

проведению комплексных комиссионных мероприятий по выявлению и учёту

бесхозных зданий, сооружений и иных объектов в целях выявления фактов их

незаконного использования посторонними лицами».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                   М.О. Пухов